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MARCIA REGINA ZUFFA

01/06/1971




d L Enderego: Rua Engenheiros Rebou -
SANEP 80215000  Curitiba-PR o 1070
E AR GNPJMF 76.484.013/0001-45
i Inscrig@o Estadual 101.80080-64
Companhia de Sanecamento do Parand Internet: www.sanepar.com.br

FONE SANEPAR: 0800 —200 —011¢

CONTA
NOME DO CLIENTE MAT R e
MARCIA REGINA ZUFFA %%%L;\'4891
ENDERECO NUMERO N° LADO —N° FRENTE ——
R DQ CAXIAS 646
Q78 D11
CEP LOCAL
87.270-000 ’ ENGENHEIRO BELTRAO
= - - - - P -
ROTEIRO DE LEITURA HIDROMETRO CAT - RES COM - IND - UTP P(z
094~06—22—601—03520 Y21580284889—4—1 l 911 001 -~ = -
JUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Turbidez Cor Cloro Fltor Coli, Totais
: ) 13 13 13 %) 13 2 o
{° Minimo de Amostras Exigidas 2 &
X Lo
° Amostras Realizadas 16 lb 1b g 17 % g
[~
Amostras que Atenderam & Legislagdo 16 16 ie 8 17 =

TODAS AS AMOSTRAS ATENDERAM A LEGISLACAO

inclusdo
3TORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO VERSO
Ano Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov | Dez
@22 T PAGO | PAGO | PAGU [ PAGU | PAGU [ PAGU | PAGU [ PAGU [ FAGU PAGU r’Auur PAGO
@23 PAGU | PAGO | PAGO | PAGU [ PR PAGO T PAGO[ PAGO [ PAGD | ——— ———| ———
AS DE CONSUMO— — — — V0 - RM3/RS—————— OTAIS— —— -
AGUA AGUA ESGOTO
EES Minimo 5 48,97
De 6 a 19m3 S 1,52 7,60
HISTORICO DE CONSUMO/m3
11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04,23 05/23 06/23 07/23 08/23 99/23
11|14 17|12|e|12|9|9|1e]s'11
DIAS DE CONSUMOT- DATA LEITURA LEITURAANTERIOR— LEITURAATUAL T- CONSUMO/m3 —- REFERENCIA ——
28 [03/ 10/2023 I 261 271 10 10/2023
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA EDIADE
WEDROECONSTOmS g [VEN350/2023
“PREVISAG PROXIMA LEITURA [AGUA SGOTO SERVIGOS TOTAL 56,67
@9/11/2023 56,57
TEGSANEPAR.COM. BR

fise
e~
EMAIL SANEPAR: ATENDIMENTOAOCLI EN
As, LIGUE 132 NARCOTICOS ANONIMOS

PROBLEMAS c/ DROG
TRI BUTOS FEDERAIS — LEL 12, 741 = VALOR APROXIMADO RS 4,73
OBSERVAGOES NO VERSO commovmrs CLIENTE
—491102023019— 7

VERSO
0000 =8 565701002027 3102206810 N\ ll

A

CTRL:0567.4891.1023.0161
28AADCFSEB4204B011D3711FABL 1CE64BFSF Mca?absaassva'nm4'3?&:?%&5?_
56,57

2567.4891 10/20230 1 22/10/2023
VENCIMENTO NALORTOTR-
o TN

e cANEPAR \WaRICULA  REFERENCIA




FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

| - INFORMAGCOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cédigo Familiar: 010205490-84 1.10 Data da Entrevista 17/05/2022

RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: RS 304 90

Il - ENDERECO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: CENTRO
112-Tipo: RUA 1.13 - Titulo:

1.14 - Nome: DE CAXIAS

1.15 - Nomero: [T 116 - Complemento do Numero

1.17 - Complemento Adicional:

1.18 - Cep: 87270-000 1.20 - Referéncia para L.ocalizagéo:

IIl - COMPONENTES DA FAMILIA

| RESPONSAVEL SAWLRY ||
4.02 - Nome Completo MARCIA REGINA ZUFFA
4.03 -NIS 16350175035 4.06 - Data de Nascimento: 01/08/1971

4.02 - Nome Completo: MICHELY FERREIRA NEVES

4.06 - Data de Nascimento: 10/11/2004

’ 4.07 - Parentesco com Responsavel Familiar:  FILHO(A)
,, 4.03 - NIS: 16643051098

4.07 - Parentesco com Responsavel Familiar:  FILHO(A)

4.02 - Nome Completo: GABRIELLY FERREIRA NEVES

4.03 - NIS: 16326€90392 4.06 - Data de Nascimento: 27/06/2006

Local e Data

Assinatura do Responsével pela Unidade Familiar(RF)

'\\.AA !‘\5 A AQAA/\J\}.L

Assinatfira do Entrgvvstador/Responsavel pelo Cadastramento

Caso o RF nao saiba assinar, o entr‘ istador registrara a expressao "A ROGO" e, a seguir, 0 nome do RF.

(A ROGO é a exprassdo juridica utilizada para indicar que a identificagdo, substituindo a assinatura, foi delegada a outra pessoa)




Solicitagao do Pedido de
ligagio

Pedido de Ligagdo Externo

Parcelamento de Débitos
Vencidos

Selecionar outra UC
Selecionar outra UC

Consulta e Emissao de Nota
Fiscal Complementar

Registrar falta de luz

Histérico de medigdo e
faturamento

Alteragdo de vencimento da
fatura

Acompanhe seu pedido

Autoleitura

Desligamento com emissdo de
Fatura Final

Recibo de Quitagdo

Ressarcimento de Danos em
Equipamentos Elétricos

Sair

Histérico de Consumo

Dados Cadastrais

Nome: MARCIA REGINA ZUFFA
CPF: 96501642949

Seu Codigo: 15505812
Enderego: R DUQUE DE CAXIAS, 646

Cidade: ENGENHEIRO BELTRAO - PR
Telefone:

Celular: 44998936994

Fax:
E-mail:

Situagio atual da Unidade Consumidora: LIGADA

Histérico de consumo dos ultimos 24 meses

11/2023

10/2023

09/2023

08/2023

07/2023

06/2023

05/2023

04/2023

03/2023

02/2023

01/2023

12/2022

11/2022

10/2022

09/2022

08/2022

07/2022

06/2022

05/2022

04/2022

03/2022

01/12/2023

01/11/2023

01/10/2023

01/09/2023

01/08/2023

01/07/2023

01/06/2023

01/05/2023

01/04/2023

01/03/2023

01/02/2023

01/01/2023

01/12/2022

01/11/2022

01/10/2022

01/09/2022

01/08/2022

01/07/2022

01/06/2022

01/05/2022

01/04/2022

09/11/2023

10/10/2023

11/09/2023

10/08/2023

11/07/2023

09/06/2023

10/05/2023

11/04/2023

10/03/2023

08/02/2023

10/01/2023

09/12/2022

10/11/2022

11/10/2022

10/09/2022

10/08/2022

11/07/2022

09/06/2022

10/05/2022

09/04/2022

11/03/2022

e

00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

KWh

kWh

kWh

kWh

KWh

kWh

kWh

kWh

kWh

109

120

g5

88

95

97

133

106

125

137

123

120

118

109

116

108

104

132

134

141

109

120

95

88

95

97

133

106

125

137

123

120

118

109

116

108

104

132

134

141

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Ndest s, o

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura




02/2022

01/2022

01/03/2022

01/02/2022

09/02/2022

11/01/2022

0,00

0,00 jwh

123

122

123

122

Leitura

Leitura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura




DECLARA AO D o
DECLARANTE: ¢ E HIPOSSUFICIENCIA

NOME: Marcia Regina Zuffa

N
ACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSAO: Doméstica

RG04/0
9/2023 CPF. 965.016.429-49

EN . :
TELDERE(;O. Rua Duque de Caxias, n° 646, Centro em Engenheiro Beltrao
EFONE: (44) 99857-9954

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que minha renda
familiar & de até 05 (cinco) salarios minimos, conforme art. 1° do Provimento 02/2022 do
Moradia Legal e que nao tenho condigdes de arcar com as despesas inerentes ao presente
processo, sem prejuizo do meu sustento e de minha familia, necessitando, portanto, da
Gratuidade da Justiga, nos termos do art. 5°, inciso LXXIV da Constituicdo Federal, Lei n°
1.060/1950 (Estabelece normas para concessao de assisténcia judiciaria aos necessitados)
e art. 98 e seguintes da Lei n°® 13.105/2015 (Codigo de Processo Civil).

ENGENHEIRO BELTRAO/PR - 12/12/2023

e
MWMasuxo- R. %%%o-
DECLARANTE
Marcia Regina Zuffa

Testemunha 1 Testemunha 2

Nome: Carlos Edz éntin Warken Nome: Gabriel 46 Sofiza Macedo
CPF: 114.474. - CPF: 100.117.669




PROCURAGAO “AD JUDICIA"

OUTORGANTE: — |
| NOME: Marcia Regina Zuffa R SRR —
VN&C‘IOM@ADEﬁraEiTeira' o ) —4
| ESTADO CIVIL: Solteira - - |
‘ PROFISSAO: Doméstica B —

RG:04/00/2023 L B
LENDERECO?U:a‘Suhué_(ié Caxias, n° 646, Centro em Engenhairo Belftréo 3

| TELEFONE: (44) 99857-9954 -

. do Brasil -
OUTORGADAS: ADRIELLY COSTA regularmente inscrita na Ordem dos Aci\;?riaeict): inscrito na
Secdo do Parana sob o n° 53.957 e GABRIEL DE SOUZA MACEDO re?):s bisin bl el
Ordem dos Advogados do Brasil — Segao do Parana sob o n° 117.599, am
sociedade de advogados.

i ste mandato
PODERES: Concedendo-lhes amplos poderes, inerentes ao bom e fiel gtzzrlr;zgzg: pop oy
para o foro em geral, com clausula “Ad Judicia’, atuar em qualqu:rciefen'de-las iy
podendo propor contra quem de direito as agdes competenteTe fagins shsleslics s,
seguindo umas e outas, até decisao final, valendo-se de regursos eg; eé;:a|s e
artigo 105 do Cédigo de Processo Civil, conferindo-lhes ainda OSSi Irp r i e ek
intimagdes, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, tr;n le-i o IPequeno Valor elou
sobre o qual se funda a agéo, receber valore:'e/oitluei\ézr:earda ‘1?3:“989 sudldn docuraTToRAED
: uitago, firmar compromisso, pedir gratuidade ' articio publica,
?é\;)?:slsii:;i?ar cgpia e acompanhar processos admlnlstratl\éo;s sge(c:]:flgu;rn::; c?)m e ot
agindol b e ol pobdendzrr::?v:ll:o:oa para o especial fim de promover
feseWT: i::cigzziz(Z;)(ijr:;evsél(de?:)d:n:u::r:: I;iooont]iorqemte, através do Programa Moradia Legal.
a reqular

ENGENHEIRO BELTRAO/PR — 12/12/2023

,

OUTORGANTE
Marcia Regina Zuffa




